
  

 

 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Administração Regional do Estado de Sergipe 

 
 

P R O C E S S O S E L E T I V O S I M P L I F I C A D O N º 0 1 / 2 020 

 

 

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Comunicado de Abertura do Processo Seletivo Nº 

01/2020, publicado em 08 de Janeiro de 2020. 

 
RESOLVE: 

 
1. Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020 destinado  ao 

preenchimento de vagas, para os cargos de Assistente de processo I – administrativo; 

Instrutor de educação profissional I – segmento informática – Ténico de Informática; 

Instrutor de educação profissional I – segmento gestão, conforme listagem em anexo: 

 
 
 

Aracaju, 29 de janeiro de 2020. 

 
 
 
 

 
PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA 

Diretora Regional do SENAC/SE 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 2 

 



 

 

Resultado Final do Processo Seletivo 
2020.1 

Publicação em 29 de janeiro de 2020 
 

ASSISTENTE DE PROCESSO I - ADMINISTRATIVO 
 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º SELMA CRISTINA SANTOS SOBRAL    11065745 - SSP/SE Não 

2º 
3º 

THIAGO TEOFILO DOS SANTOS 
MARIA DAS GRAÇAS LIMA 

24508381 
1440181 

Não 
Não 

    

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO INFORMÁTICA – TÉCNICO DE 
INFORMÁTICA 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
2º 
3º 

JEFFERSON SANTANA AGUIAR 

ELINÁRIO SANTOS COSTA 

MARILIA DA COSTA SANTOS 

       1116953684 

1236017 

1460632 

 

Não 
Não 
Não 

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO GESTÃO 

Nº CANDIDATO RG PCD 

1º 
2º 

 
 
 

GABRIELLE MAIA 

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DE ALBUQUERQUE OMENA 

             1450224 
          30541220 

Não 
Não 

 

    

Att,  
 
NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 2 de 2 


